муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Янгуловская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Г.Г. Гарифуллина»

 Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

                                                     ПРИКАЗ

О создании отряда ЮИД

На основании приказа МКУ “Управления образования Балтасинского

районного исполнительного комитета” РТ № 640 от 20.08.2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «Янгуловская СОШ имени Г.Г. Гарифуллина»

отряд ЮИД в составе:

Руководитель отряда – Фатыхов Ф.Н., учитель ОБЖ и физической культуры

Члены отряда:

№ Фамилия, Имя класс

1 Яфарова Камиля - командир 5

2 Закирова Диляра - помощник 6

3 Габдуллина Аделина 5

4 Хадеева Нафиса 5

5. Пайдыганова Самира 5

6. Габдрахманов Раяз 6

7. Зарипов Карим 6

8. Хабибуллин Амир 6

9. Фалахутдинов Гадел 5

10 Ахтямова Айсылу 6

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Номер

документа

Дата

91 31.08.2022